BỘ CÔNG THƯƠNG

CỤC XÚC TIẾN THƯƠNG MẠI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /XTTM-XTĐT Hà Nội, ngày      tháng      năm 2022

V/v mời tham dự hội thảo XTĐT trong

lĩnh vực công nghiệp chế biến thực phẩm

Kính gửi: Quý đơn vị

Trong khuôn khổ Chương trình Xúc tiến đầu tư Quốc gia năm 2022, Cục Xúc

tiến thương mại – Bộ Công Thương phối hợp với Cục Đầu tư nước ngoài – Bộ Kế hoạch

và Đầu tư, cùng các đơn vị hữu quan tổ chức Hội thảo quốc tế “Xúc tiến đầu tư trong

lĩnh vực công nghiệp chế biến thực phẩm” tại Triển lãm quốc tế công nghiệp thực

phẩmViệt Nam 2022 (Vietnam Fooexpo 2022). Hội thảo không chỉ cung cấp bức tranh

toàn cảnh mà còn đi sâu trao đổi về cơ hội đầu tư tại các địa phương gắn với định hướng

phát triển của ngành công nghiệp chế biến thực phẩm, cũng như chỉ ra tiềm năng xuất

khẩu và phát triển sản phẩm trong ngành này.

Cục Xúc tiến thương mại trân trọng kính mời Quý cơ quan, đơn vị cử đại diện

tham dự Hội thảo “Xúc tiến đầu tư trong lĩnh vực công nghiệp chế biến thực phẩm” và

thông tin tới các doanh nghiệp, đơn vị liên quan đến tham dự hội thảo, chương trình cụ

thể như sau:

1. Thời gian: từ 13h30 đến 17h00, ngày 16 tháng 11 năm 2022.

2. Địa điểm: Hội trường tầng 2, Trung tâm Hội chợ và Triển lãm quốc tế Sài Gòn

(SECC), thành phố Hồ Chí Minh.

3. Nội dung: Chương trình dự kiến đính kèm.

4. Thành phần: đại diện Bộ Công Thương, Bộ Kế hoạch và Đầu tư (Cục Đầu tư

nước ngoài), Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn (Cục Chế biến và phát triển thị

trường Nông sản), đại diện UBND các tỉnh, Sở Kế hoạch và đầu tư, Sở Công Thương,

Ban quản lý khu kinh tế, khu công nghiệp, Đại sứ quán các nước, đại diện nhà đầu tư

nước ngoài, Quỹ đầu tư, tổ chức xúc tiến đầu tư trong và ngoài nước, doanh nghiệp nước

ngoài và Việt Nam liên quan đến lĩnh vực chế biến thực phẩm.

5. Đăng ký tham dự: Quý cơ quan, đơn vị quan tâm vui lòng gửi đăng ký theo

đường link https://event.vietrade.gov.vn/invest.expo2022.

Chi tiết vui lòng liên hệ cán bộ phụ trách: Anh Nguyễn Quốc Khiêm; email:

khiemnq.vietrade@gmail.com; số điện thoại: 0932215192/ (024)38262266 (ext:106).

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, XTĐT.

 CỤC TRƯỞNG

Vũ Bá Phú

https://event.vietrade.gov.vn/invest.expo2022

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-24T15:17:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Vũ Bá Phú<phuvba@vietrade.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng - Bộ Công thương; ĐT: 0242.220.2386; FAX: 0242.220.2525: EMAIL: support@moit.gov.vn
	2022-10-24T15:44:08+0700
	BỘ CÔNG THƯƠNG
	Cục Xúc tiến thương mại<CucXTTM@moit.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng - Bộ Công thương; ĐT: 0242.220.2386; FAX: 0242.220.2525: EMAIL: support@moit.gov.vn
	2022-10-24T15:44:08+0700
	BỘ CÔNG THƯƠNG
	Cục Xúc tiến thương mại<CucXTTM@moit.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng - Bộ Công thương; ĐT: 0242.220.2386; FAX: 0242.220.2525: EMAIL: support@moit.gov.vn
	2022-10-24T15:44:09+0700
	BỘ CÔNG THƯƠNG
	Cục Xúc tiến thương mại<CucXTTM@moit.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng - Bộ Công thương; ĐT: 0242.220.2386; FAX: 0242.220.2525: EMAIL: support@moit.gov.vn
	2022-10-24T15:44:09+0700
	BỘ CÔNG THƯƠNG
	Cục Xúc tiến thương mại<CucXTTM@moit.gov.vn> đã ký lên văn bản này!